МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2024	№ 50
пгт. Нагорск

О проведении праздничного мероприятия, посвященного празднованию 79 годовщины Дня Победы

	В целях проведения мероприятий, посвященных празднованию 79-годовщины Дня Победы:
	1. Разрешить проведение 9 мая 2024 года:
	1.1. праздничного мероприятия, посвященного празднованию 79-годовщины Дня Победы. Место проведения – ярморочная площадь пгт Нагорск. Предполагаемое количество участников – 70 человек. Время проведения праздничного мероприятия 10-00 ч. до 10-30 ч.
1.2. возложение венков к Обелиску Воинам – Нагорчанам, павшим в годы ВОВ с 10-50ч до 10-55ч
1.3 праздничного концерта с 11-00ч. до 12-00ч. Место проведения площадь у РЦНТ "Радуга" (ул. Леушина). Предполагаемое количество участников – 50 человек.
2. Ответственный за проведение праздничного мероприятия глава Нагорского городского поселения С.Ю. Ларионов.
	3. Рекомендовать ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской» (Тютюнник А.С.) обеспечить общественный порядок во время проведения праздничного мероприятия.
	4. Рекомендовать КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ» (Чеглакова Н.В.) обеспечить дежурство в целях оказания первой медицинской помощи при необходимости во время проведения праздничного мероприятия.
	5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Нагорского городского поселения                                  С.Ю. Ларионов

[bookmark: _GoBack]Разослать: Прокуратура, ПП «Нагорский» МО МВД России «Слободской», КОГБУЗ «Нагорская ЦРБ».